

# **JOHANNES SCHMIDT CHRISTENSEN ApS**

**CVR-nr.: 36016558**

Ørnevej 5  
6240 Løgumkloster

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/06/2022**

**Johannes Schmidt Christensen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      JOHANNES SCHMIDT CHRISTENSEN ApS  
Ørnevej 5  
6240 Løgumkloster

CVR-nr:              36016558  
Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten i selskabet består i drift af vognmandsforretning.

### **Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 96.433 kr. og egenkapitalen udgør ved regnskabsårets afslutning 192.003 kr.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>743.706</b>	<b>507.561</b>
Personaleomkostninger	1	-555.273	-399.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.111	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>127.322</b>	<b>108.049</b>
Andre finansielle indtægter		90	512
Øvrige finansielle omkostninger		-3.283	-1.424
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>124.129</b>	<b>107.137</b>
Skat af årets resultat	2	-27.696	-23.628
<b>Årets resultat</b>		<b>96.433</b>	<b>83.509</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		-3.567	-16.491
<b>I alt</b>		<b>96.433</b>	<b>83.509</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.889	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>138.889</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>138.889</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		138.583	113.214
Udsudte skatteaktiver		2.443	0
Tilgodehavende skat		0	2.036
Andre tilgodehavender		9.000	159.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>150.026</b>	<b>274.250</b>
Likvide beholdninger		381.786	328.568
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>531.812</b>	<b>602.818</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>670.701</b>	<b>602.818</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		42.003	45.570
Forslag til udbytte		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>192.003</b>	<b>195.570</b>
Gæld til banker		295	295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.130	58.958
Skyldig selskabsskat		14.140	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		413.133	347.995
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>478.698</b>	<b>407.248</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>478.698</b>	<b>407.248</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>670.701</b>	<b>602.818</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	45.570	100.000	195.570
Betalt udbytte			-100.000	-100.000
Årets resultat		-3.567	100.000	96.433
Egenkapital, ultimo	50.000	42.003	100.000	192.003

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	548.853	393.388
Pensionsbidrag	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	3.012	2.716
	<b>555.273</b>	<b>399.512</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	30.140	37.378
Ændring af udskudt skat	-2.444	-13.750
	<b>27.696</b>	<b>23.628</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	1